АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2021 г.                                                                                        № 11

О создании патрульной группы
на территории  Калиновского  сельсовета
Карасукского района Новосибирской области

              В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности работы органа управления  по выявлению, предупреждению и ликвидации очагов природных пожаров на ранней стадии их развития, а также проведения профилактической работы среди населения по недопущению сжигания растительности в период действия пожароопасного периода 2021 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Создать патрульные  группы на территории  Калиновского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области  (согласно Приложению 1)
          2. Утвердить прилагаемый состав патрульных групп  на 2021 год.
          3.Постановление администрация  Калиновского сельсовета
Карасукского  района Новосибирской области от 31.03.2017 года № 17 «О создании патрульной группы на территории  Калиновского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области» отменить
        4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Калиновского сельсовета»  и разместить на официальном сайте администрации
Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
          5. Контроль  исполнения постановления оставляю за собой

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                     А.М.Вечирко

Приложение 1
к постановлению
администрации
Калиновского сельсовета
от  16.03.2021 г. № 11

Утверждаю:

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области
__________________А.М.Вечирко
"16" марта 2021 г.

Состав патрульной группы
Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

	№
	Наименование населенного пункта
	ФИО
	Должность
	Контактный телефон

	1
	с. Калиновка
	Селютина Г.М.
	Специалист  Калиновского сельсовета
	8-923-700-87-62

	2
	д. Нестеровка
	Джанин Т.Д.
	староста
	8-913-711-13-36

	3
	п.Грамотино
	Порох Ю.В.
	староста

	4
	П.Свободный Труд
	Усачева Г.Л.
	староста
	8-923-157-03-51

	5
	П.Озерянка
	Демченко М.З.
	староста
	8-923-156-09-91

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÀËÈÍÎÂÑÊÎÃÎ

ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÊÀÐÀÑÓÊÑÊÎÃÎ  ÐÀÉÎÍÀ ÍÎÂÎÑÈÁÈÐÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

16.03.2021

ã.

¹

11

О

создании патрульной группы

на территории

Калиновского

сельсовета

Карасукского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от

21.12.1994 № 69

-

ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным Законом

Российской Федерации от 21.12.1994 № 68

-

ФЗ «О

защите населения и территорий

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным

Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоупра

вления в Российской Федерации»

, в целях

повышения

эффективности работы органа управления  по выявлению,

предупреждению и ликвидации очагов природных пожаров на ранней стадии их

развития, а также проведения профилактической работы среди населения по

недопущению сжигания растительности в период дейс

твия пож

ароопасного

периода 2021

года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать патрульные  группы

на территории

Калиновского

сельсовета Карасукского района Но

восибирской области  (согласно

П

риложению 1)

2. Утверди

ть прилагаемый состав патрульных групп

на

2021

год

.

3.Постановление

администрация  К

алиновского сельсовета

Карасукского  района Н

овосибирской области

от 31.03.2017 года № 17 «

О

создании патрульной группы

на территории

Калиновского

сельсовета

Карасукского района Новосибирской области

»

отменить

4.

О

публиковать

настоящее

постановление в

«Вестнике Калиновского

сельсовета»

и разместить на официальном сайте администрации

Калиновского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области

.

5. Контроль  исполнения

постановления оставляю за собой

Глава

Калиновского

сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области

А.М.Вечирко